InhaltsverzeIchnIs
Cert. Version 11.17 · Edition 05.22 · DE · 03251434
D
E,
 E
N
, F
R

Daten). Jede anderweitige Verwendung gilt als nicht
bestimmungsgemäß.
2.1 typenschlüssel
Dl  Luft-Druckwächter
10  Einstellbereich 1,0–10 mbar
50  Einstellbereich 2,5–50 mbar
150  Einstellbereich 30–150 mbar
a  Rp 1/4-Anschluss, Schlauchanschluss,
Handrad
K  Mit Schlauchanschluss, Handrad
h  Schaltet und verriegelt bei steigendem
Druck
n  Schaltet und verriegelt bei fallendem
Druck
G  Mit Goldkontakten
-3  El. Anschluss mit Schraubklemmen, IP 54
-4  El. Anschluss mit Schraubklemmen, IP 65
-5  El. Anschluss mit Stecker, 4-polig, ohne
Steckdose, IP 54
-6  El. Anschluss mit Stecker, 4-polig, mit
Steckdose, IP 54
-9  El. Anschluss mit Stecker, 4-polig, mit
Steckdose, IP 65
K2  Rot/grüne Kontroll-LED für 24 V=/~
t  Blaue Kontroll-Lampe für 230 V~
t2  Rot/grüne Kontroll-LED für 110 bis 230 V~
n  Blaue Kontroll-Lampe für 120 V~
1  Mit 1 Testtaste
2  Mit 2 Testtasten
a  Außenverstellung
2.2 teilebezeichnungen
Test
1
2
6
3
4
5
1 Gehäuseoberteil mit Deckel
2 Gehäuseunterteil
3 Handrad
4 M16-Verschraubung
5 Handrückstellung
6 Testtaste (DL..A)
2.3 typenschild
DL
CE 2
1 3
D-49018 Osnabrück, Germany
Max. Eingangsdruck = Standhaltedruck, Netzspan-
nung, Umgebungstemperatur, Schutzart: siehe Ty-
penschild.
3 eInBaUen
 vOrsIcht
Damit das Gerät bei der Montage und im Betrieb